
 

О внесении изменений в постановление 
руководителя Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района от 
04.08.2006г. № 249 «О создании 
межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений в Верхнеуслонском 
муниципальном районе» 
 

На основании Федерального закона от 23 июня 2016 года №182-ФЗ «Об основах 
системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», рекомендаций 
Правительственной комиссии Республики Татарстан по профилактике правонарушений, в 
связи со штатно-должностными изменениями в Исполнительном комитете 
Верхнеуслонского муниципального района, Исполнительный комитет Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района от 04.08.2006г. № 249 «О создании 
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Верхнеуслонском 
муниципальном районе» (далее - Комиссия) (с изменениями от 18.04.2008 №227, от 
02.04.2009 №323, от 06.04.2010 №350, от 04.08.2010 №893, от 06.04.2011 №310, от 
02.12.2011 №1637, от 02.04.2012 №385, от 30.12.2012 №1999, от 23.12.2013 №1966, от 
30.01.2014 №147, от 07.05.2014 №587, от 23.07.2014 №1069, от 03.04.2015 №511, от 
22.01.2016 №23, от 21.12.2016 №1883) следующие изменения:   

а) вывести из состава Комиссии:  
Биктагирову Н.Х., Файрушина Р.Р. 

        б) ввести в состав Комиссии:  
Горбачеву Юлию Анатольевну – ответственного секретаря комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав – секретарем Комиссии;  
 
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

руководителя  Исполнительного комитета по социально – культурным вопросам  
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан Камалетдинову Г.Ф.  
 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                                В.С. Тимиряев 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 299 от 13.04.2020. Исполнитель: Горбачева Ю.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 13.04.2020 16:25



 
Приложение №1  
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского 
муниципального района  
№______ от __________ 2020 г. 
 

 
Состав 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Верхнеуслонском 
муниципальном районе Республики Татарстан  

 
 

Председатель комиссии: 
 

Осянин  
Сергей   
Викторович 

Заместитель главы Верхнеуслонского 
муниципального района  (по согласованию) 

 
Заместитель председателя комиссии 

 
Камалетдинова 
Гулия  
Фидаиловна 

Заместитель руководителя Исполнительного 
комитета по социально-культурным вопросам 

 
Секретарь: 

 
Горбачева 
Юлия 
Анатольевна 

Ответственный секретарь комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
Верхнеуслонского муниципального района 

 
Члены комиссии: 

 
Данилов 
Марсель 
Марсович 

 
Начальник отдела участковых уполномоченных 
полиции межмуниципального  отдела МВД России 
«Верхнеуслонский»  
(по согласованию) 
 

 
Федотов  
Александр 
Николаевич 

 
Начальник отдела по делам молодежи и спорту 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района  
 

 
Муфталиев  
Нусрет 
Загитович 

 
Директор филиала «Редакции газеты «Волжская 
новь» открытого акционерного общества 
«Татмедиа» (по согласованию) 

 
Алеева 
Ирина 
Павловна 

 
Начальник отдела социальной защиты 
Министерства труда, занятости и социальной 
защиты в Верхнеуслонском муниципальном районе 
(по согласованию) 

 
Касимов  
Вилен  
Вакифович 

 
Начальник муниципального казенного учреждения 
«Отдел образования Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан» Документ создан в электронной форме. № 299 от 13.04.2020. Исполнитель: Горбачева Ю.А.

Страница 2 из 4. Страница создана: 13.04.2020 16:25



 
Сураева 
Светлана 
Николаевна 

 
Главный специалист по вопросам опеки и 
попечительства в отношении несовершеннолетних 
Верхнеуслонского муниципального района  

 
Габрахманова 
Алина 
Римовна 
 
 
Абдуллина  
Гульфия 
Тагировна 

 
Директор государственного казенного учреждения 
«Центра занятости населения Верхнеуслонского 
района»  (по согласованию) 
 
 
Начальник муниципального казенного учреждения 
«Отдел культуры Верхнеуслонского муниципального 
района»  
 

Наумова  
Татьяна 
Вениаминовна 

Заместитель главного врача по лечебной работе 
государственного автономного учреждения 
здравоохранения «Верхнеуслонская центральная 
районная больница» (по согласованию) 
 

Талов 
Александр 
Владимирович 
 

Начальник Камско-Устьинского межмуниципального 
филиала Федерального казенного учреждения 
уголовно-исполнительной инспекции Управления 
Федеральной службы исполнения наказаний и 
дислокации России по Республике Татарстан 
Верхнеуслонского муниципального района (по 
согласованию) 
 

Зиатдинов 
Вазых 
Гильфанович 
 

Председатель Всероссийского общества  инвалидов 
Республики Татарстан Верхнеуслонского 
муниципального района, член общественного совета 
(по согласованию) 
 
 

Карасева  
Наталья 
Алексеевна 

Директор муниципального бюджетного учреждения 
«Централизованная библиотечная система 
Верхнеуслонского муниципального района», член 
общественного совета  
(по согласованию) 
 

 
Романова  
Надежда  
Николаевна 
 

Начальник отделения по вопросам миграции МО 
МВД России «Верхнеуслонский» (по согласованию) 

Шамсутдинов 
Рунар 
Рафикович 

Руководитель Верхнеуслонского МСРО СУ СК 
России по Республике Татарстан  
(по согласованию) 

  
 
Управляющий   делами                                                                                     А.К. Мингазова                 
 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 299 от 13.04.2020. Исполнитель: Горбачева Ю.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 13.04.2020 16:25



Лист согласования к документу № 299 от 13.04.2020 
Инициатор согласования: Горбачева Ю.А. Ответственный секретарь комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав 
Согласование инициировано: 13.04.2020 15:17 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Камалетдинова Г.Ф.  Согласовано 
13.04.2020 - 16:29  

- 

2 Салихов Е.М.  Согласовано 
13.04.2020 - 16:54  

- 

3 Мингазова А.К.  Согласовано 
13.04.2020 - 17:06  

- 

4 Тимиряев В.С.  Подписано 
13.04.2020 - 17:55  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299 от 13.04.2020. Исполнитель: Горбачева Ю.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 14.04.2020 08:09


